СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МАНГУТСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КЫРИНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

 РЕШЕНИЕ

«16» сентября 2025 года							№ 14
с. Мангут

Об утверждении границ территориального общественного самоуправления «Онон»

[bookmark: _GoBack]	Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о территориальном общественном самоуправлении в сельском поселении «Мангутское», на основании заявления от инициативной группы граждан с. Мангут о рассмотрении предложения по установлению границ территории, на которой осуществляется ТОС «Онон», руководствуясь Уставом сельского поселения, Совет сельского поселения «Мангутское» решил:
1. Утвердить следующие границы территориального общественного самоуправления «Мангут»:
  -с. Мангут ул. Богомолова, с 85 по 134 дом, с прилегающими территориями;
ул. Ленина, с 92 по 124 дом, с прилегающими территориями
ул. Новая, с 1 по 24 дом, с прилегающими территориями;
пер. Проточный, с 1 по 2 дом, с прилегающими территориями;

      2.  Направить настоящее решение главе сельского поселения «Мангутское» для подписания и обнародования в соответствии с порядком предусмотренным Уставом сельского поселения «Мангутское».
     3.    Решение вступает в силу после его официального опубликования.
     4. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде администрации сельского поселения «Мангутское» и в сетевом издании «Ононская правда», а также разместить в информационной сети Интернет на сайте муниципального района «Кыринский район» https://kyrinskiy.75.ru/.

Глава сельского поселения «Мангутское»                             Т.М. Таракановская

Председатель Совета
сельского поселения «Мангутское»                                             Е.Л. Макушева